
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 314 Miércoles 27 de diciembre de 2017 Sec. V-A.  Pág. 94129

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
76

06
2

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

76062 Anuncio de la  Delegación Territorial  de Igualdad,  Salud y Políticas
Sociales en Jaén mediante el  cual  se convoca licitación pública de
servicio de limpieza de la Residencia para personas con discapacidad
gravemente afectadas "Zaytum" de Linares y del Centro de Valoración y
Orientación de Jaén.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Delegación Territorial de Igualdad, Salud y Políticas en Jaén.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Servicio de Planificación y Evaluación de Recursos.
2) Domicilio: Paseo de la Estación, 15.
3) Localidad y código postal: Jaén 23071.
4) Teléfono: 953013479
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://juntadeandalucia.es/

temas/contratacion-publica.html.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 12/01/2018.

d) Número de expediente: 12 CISPS/2017.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicio.
b) Descripción: Limpieza de la Residencia para personas con discapacidad

gravemente afectadas "Zaytum" de Linares y del  Centro de Valoración y
Orientación de Jaén.

c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: Sí. 2 lotes.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 452.231,40 euros.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 273.600 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 12/01/2018.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General de la Delegación Territorial de Igualdad,
Salud y Políticas Sociales en Jaén.

2) Domicilio: Paseo de la Estación, 19. Planta Baja.
3) Localidad y código postal: Jaén. 23071.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 15/12/2017.

Jaén, 18 de diciembre de 2017.- La Delegada Territorial, María Teresa Vega
Valdivia.

ID: A170092712-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-12-26T19:24:58+0100




